2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	11 октября 2012 года

	№147

	г. Барнаул

О члене избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом совещательного голоса
Рассмотрев документы о назначении члена избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом совещательного голоса, представленные в избирательную комиссию муниципального образования города Барнаула Барнаульским городским отделением Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению решение бюро Барнаульского городского комитета Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о назначении Проскурина Дмитрия Федоровича членом избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом совещательного голоса.
2. Выдать члену избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом совещательного голоса Проскурину Д.Ф. удостоверение установленного образца.
3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. разместить настоящее решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.
	Председатель

	Г.И.Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова